

ITEM	INGREDIENTS
FORTHGLADE CHEESE, APPLE & BLUEBERRY TREATS	Sweet Potato (37.7%), Chickpea Flour (37.5%), Vegetable Oil (7.5%), Cheese (5%), Apple (4%), Seaweed (2%), Linseed (1.5%), Parsley (0.5%), Nettle (0.5%), Rosemary (0.5%), Minerals, Blueberries (0.5%), Chicory (0.5%), Prebiotic MOS (0.5%), Yucca Extract (0.1%).
LILY'S KITCHEN CHEESE & APPLE TREATS	Organic Light Rye Flour, Organic Whole Oats, Organic Apples (10%), Organic Farmhouse Cheddar Cheese (6%), Nutritional Yeast, Organic Sunflower Oil, Organic Flaxseeds, Organic Rosehips
COACHIES PUPPY TREATS	Wheat, Poultry Meal (24%), Glycerine, Yoghurt (4%), Vegetable Oil, Minerals (Calcium Carbonate 1.4%), Whey Powder.
COACHIES ADULT TREATS	Wheat, Beef Meal (14%), Glycerine, Lamb Meal (4%), Poultry Meal (4%), Fats, Yoghurts, Whey Powder, Minerals.
CANICE POULTRY TREATS	100% Poultry
GOLD CHICKEN SOFT STICKS	Chicken, salt, starch, glycerin, chicken liver.
GOLD DUCK SOFT STICKS	Duck, salt, starch, glycerin, duck liver.
F4D JERKY TIDDLER CUBES	100% fish skins
PET MUNCHIES LIVER CRUNCH	100 % beef liver
BETTY MILLER CHICKEN PETITES	Wholemeal flour, chicken, chicken fat, natural colours
BETTY MILLER CHEESE FANTAIL BISCUITS	Wholemeal flour, cheddar cheese, oils& fats, Natural Colours
BETTY MILLER BIG BONE CHICKEN BISCUITS	Wholemeal flour, Chicken, Chicken fat

**NB : DETAILS ARE AS PER MANUFACTURES WEBSITE AND MAY BE SUBJECT TO CHANGE AND I CAN TAKE NO RESPONSIBILITY FOR THEIR ACCURACY. IF YOUR DOG HAS ANY ALLERGIES, PLEASE DOUBLE CHECK INGREDIENTS WITH MANUFACTURER DIRECTLY ON LIST OF CONTENTS ON PACK.**